
 

Veřejná zakázka: 

 „Lázně Bělohrad – odkanalizování místní části Hřídelec“  
- 

výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS) a autorského dozoru 
 
 

 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Veřejná zakázka 

 

„Lázně Bělohrad – odkanalizování místní části Hřídelec 
- 

výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS)  

a autorského dozoru“ 
 

zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    

Město Lázně Bělohrad    

se sídlem:    nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČ/DIČ:    00271730/CZ00271730, 

zastoupen:    Ing. Pavlem Šubrem, starostou města 

mobil:     +420 493 792 092 

e-mail:    subr@lazne-belohrad.cz 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

sídlem:    Hradec Králové, Vachkova 827/2, PSČ 500 09 

IČ:    260 02 001 

zastoupena:                     Janem Jarošem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:              Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:                +420 724 689 097 

e-mail:                alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
 



 

Veřejná zakázka: 

 „Lázně Bělohrad – odkanalizování místní části Hřídelec“  
- 

výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS) a autorského dozoru 
 
 

 

      

 2 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 11 odst. 11.2 Výzvy 

k podání nabídek a Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce. 

 

Změna Zadávací dokumentace č. I.: 

Zadavatel tímto informuje všechny účastníky předmětného výběrového řízení o tom, že se 

rozhodl změnit znění zadávacích podmínek v rámci čl. 4 kapitoly III. písm. a) Výzvy k podání 

nabídek a zadávací dokumentace, které se týkají požadavků zadavatele na prokázání a splnění 

technické kvalifikace, a to konkrétně předložení seznamu významných služeb (referenčního 

listu).  

V souladu se shora uvedeným přistoupil zadavatel k úpravě Výzvy k podání nabídek a Zadávací 

dokumentace, v rámci následujících ustanovení: 

„V čl. 4 kapitole III. písm. a) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace se tímto upravuje 

a mění znění tohoto ustanovení (mění se část znění požadavků na prokázání splnění technické 

kvalifikace), kdy nové znění tohoto článku zní následovně: 

„Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

a) referenční list, kde bude uveden seznam významných služeb a dodávek provedených 

dodavatelem obsahující minimálně následující významné služby a dodávky realizované a 

poskytnuté dodavatelem (účastníkem). Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je 

vyžadováno, aby účastník (dodavatel) předložil referenční list obsahující min. níže 

uvedené reference o realizaci těchto dodávek a služeb poskytnutých dodavatelem v 

posledních 3 letech v tomto rozsahu: 

 min. 2 reference zahrnující služby a dodávky spočívající ve vypracování vícestupňové 

projektové dokumentace  pro investiční akci zahrnující výstavbu, dostavbu či 

rekonstrukci splaškové kanalizace v hodnotě rozpočtových nákladů (stavebních prací) 

takové investiční akce min. ve výši 10.000.000,- Kč bez DPH. 

a zároveň 

 min. 1 referenci zahrnující služby a dodávky spočívající ve výkonu autorského dozoru 

v rámci realizace investiční akce zahrnující výstavbu, dostavbu či rekonstrukci tlakové 

splaškové kanalizace v hodnotě rozpočtových nákladů (stavebních prací) takové 

investiční akce min. ve výši 10.000.000,- Kč bez DPH.“ 

 

 



 

Veřejná zakázka: 

 „Lázně Bělohrad – odkanalizování místní části Hřídelec“  
- 

výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS) a autorského dozoru 
 
 

 

      

 3 

Změna Zadávací dokumentace č. II. – Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel se v návaznosti na shora provedené změny a úpravy zadávacích podmínek v rámci 

příslušné Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace rozhodl v rámci právní jistoty 

přikročit ke změně a prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto výběrového řízení.  

Zadavatel přistoupil ke změně a prodloužení lhůty pro podání nabídek, kdy se lhůta pro podání 

nabídek prodlužuje o celou svou původní délku, a to do „22. 10. 2019 do 13:00“. 

 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné Výzvy k podání nabídek 

a Zadávací dokumentace a Výzvy k podání nabídek, v rámci následujících ustanovení: 

 Čl. 10 odst. 10.2 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 

ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 22. 10. 2019 do 13:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

dodavatele (účastníka) o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.“ 

 Čl. 10 odst. 10.3 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 

ustanovení (mění se termín otevírání obálek) a nové znění zní následovně: 

„Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v prostorách sídla 

zadavatele tj. na adrese Městský úřad Lázně Bělohrad, nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně 

Bělohrad (zasedací místnost MěÚ v prvním podlaží budovy), dne 22. 10. 2019 od 13:00 tj. 

ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel (účastník) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 

stanovuje, že za jednoho dodavatele (účastníka) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, 

které jsou oprávněny zastupovat dodavatele (účastníka). Toto své oprávnění zastupovat 

dodavatele (účastníka) prokážou příslušné osoby plnou mocí vystavenou za tímto účelem, 

nejde-li o statutární orgán dodavatele (účastníka) či jeho člena. 
 
 
 
 

 

V Lázních Bělohrad, dne 19. 09. 2019 

 

……………………….…………………………… 

Ing. Pavel Šubr, starosta města 

 


		2019-09-19T15:05:34+0200
	Ing. Pavel Šubr




